Prospekty z wykazem przedmiotów wykładowych i nauczycieli, oraz sprawozdanie roczne,
wysyła bezpłatnie Sekret ar jat Konserwator] urn. 1651R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Lipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. "Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1886-go roku, do takiejże daty 1889-go roku,
miejsca w Ogrodzie Krasińskim pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i seleerskiej
od rs. 288 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny uop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kasy
m. Warszawy, na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 30 i na koszta ogłoszenia
rs. 45, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i rysunek altany są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

“W d.o deizlazrsioji:
W skutek ogłoszenia z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r., do takiejże daty 1889 r., miejsce
w Ogrodzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, za
summę rs. . . . kop. . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom fza-
Strzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m.